
ZARZĄDZENIE NR 119/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 13 lutego 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1594/2013 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 grudnia 2013 roku 
w sprawie ustalenia cen usług świadczonych na komunalnych obiektach sportowo-rekreacyjnych Gminy 

Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 2012 r. 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo 
stanowienia o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 1594/2013 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 grudnia 2013 roku w sprawie 
ustalenia cen usług świadczonych na komunalnych obiektach sportowo-rekreacyjnych Gminy Wałbrzych 
w załączniku nr 1 w tabeli zatytułowanej "cennik usług świadczonych na komunalnych obiektach sportowo-
rekreacyjnych Gminy Wałbrzych" l.p. 7 dotycząca obiektu Skatepark przy ul. Topolowej 17k w Wałbrzychu 
otrzymuje brzmienie określone w zalączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenie powierzam Kierownikowi Biura Infrstruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

Id: B077807F-B182-4AB2-8EF6-C34CF16EE333. Ogłoszony Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 119/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 13.02.2017 r. 

Cennik
usług świadczonych na komunalnych obiektach sportowo – rekreacyjnych Gminy Wałbrzych

obowiązujący od 13.02.2017 r. 

7. Skatepark 1.Wejście indywidualne w dni powszednie, od wtorku do piątku:

ul. Topolowa - w godz. 17 : 00 – 21:00 4,17 zł 6,50 zł

2. Wejście indywidualne w soboty i niedziele
- w godz. 10 : 00 – 12 : 50
- w godz. 13: 00 – 16 : 50
- w godz. 17 : 00 – 22 : 00
- w godz. 10 : 00 – 22 : 00

3,24 zł 
4,17 zł 
6,02 zł 
9,72 zł

3,50 zł 
4,50 zł 
6,50 zł 
10,50 zł

3. Karnety miesięczne
- młodzież szkolna i studenci stacjonarni
- osoby dorosłe

64,81 zł 
92,59 zł

2,85 zł

70 zł 
100 zł

3,50 zł
4. Wypożyczalnia:*

- kask
- ochraniacze

2,85 zł 
3,66 zł

3,50 zł 
4,50 zł

- rolki
- deskorolka
- rower BMX

3,66 zł 
6,10 zł

4,50 zł 
7,50 zł

5. Nauka jazdy na rolkach**
* Wypożyczenie obejmuje okres na jaki został wykupiony bilet wstepu.
** Zajęcia w grupie do 5 osób, według Programu ,,Nauka jazdy na rolkach w 16,26 zł 20,00 zł
pięciu krokach", wypożyczenie sprzętu z rabatem 50%

28,46 zł/godz. 35,00 zł/godz.6. Sala Konferencyjna (wraz z wyposażeniem multimedialnym)

1. W okresie ferii i wakacji wejście 2,00 zł

2. W uzasadnionych przypadkach, za pisemną zgodą Prezydenta Miasta Wałbrzycha, dopuszcza się możliwość całkowitego zwolnienia z opłaty lub
udzielenia ulgi.

Id: B077807F-B182-4AB2-8EF6-C34CF16EE333. Ogłoszony Strona 1




